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Brzeg, dnia 30 października 2014r.

OR.IV.042.5.2014
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,

KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania na zadanie pn.: 

„Opracowanie dokumentacji technicznych na zadania 

inwestycyjne Gminy Skarbimierz pn.:

Pakiet 1. Przebudowa drogi gminnej z Małujowic do Psar na terenie Gminy Skarbimierz.

Pakiet 2. Przebudowa drogi Małujowice – Skarbimierz.

Pakiet 3. Rozbudowa Centrum Kultury, Rekreacji i Sportu w Skarbimierzu – Osiedle.

Pakiet 4. Przebudowa drogi dojazdowej do autostrady wraz z budową obwodnicy Pępic.

Pakiet 5. Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w Skarbimierzu – Osiedle.”
 (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

Działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, że w dniu 28 października br. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr 1  

Ad. Pakiet 1.
Proszę o podanie dokładnej powierzchni działek (każdej z osobna): 464 oraz 560/31, na których ma być zaprojektowana przebudowa obiektu.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Działka nr 464 – obręb Małujowice: pow. 1,8000 ha, 

działka nr 560/31 – obręb Małujowice: pow. 0,2348 ha.

Pytanie nr 2

Ad. Pakiet 2.

Proszę o podanie dokładnej powierzchni działek (każdej z osobna): nr 466/2, 466/3, 465/2, 226, 257, 247/4, na których ma być zaprojektowana przebudowa obiektu.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Działka nr 466/2 – obręb Małujowice: pow. 0,1900 ha, 

działka nr 466/3 – obręb Małujowice: pow. 0,1600 ha, 

działka nr 465/2 – obręb Małujowice: pow. 1,1360 ha, 

działka nr 226 – obręb Skarbimierz-Osiedle: pow. 0,5540 ha, 

działka nr 257 – obręb Skarbimierz-Osiedle: pow. 1,3861 ha, 

działka nr 247/4 – obręb Skarbimierz: pow. 1,3035 ha.

Pytanie nr 3

Ad. Pakiet 5.

Proszę o podanie dokładnej powierzchni działek (każdej z osobna): nr 82, 95, 184/32, 182/2, 105/8, na których ma być zaprojektowana przebudowa obiektu (drogi) oraz planowana kanalizacja deszczowa.
Odpowiedź na pytanie nr 3

Drogi:

działka nr 82 – obręb Skarbimierz-Osiedle: pow. 6,6720 ha (pow. opracowania ok. 6,0000 ha), 
działka nr 95 – obręb Skarbimierz-Osiedle: pow. 1,3900 ha (pow. opracowania ok. 0,6000 ha), 
działka nr 184/32 – obręb Skarbimierz-Osiedle: pow. 0,5793 ha, 

działka nr 184/2 – obręb Skarbimierz-Osiedle: pow. 1,6001 ha (pow. opracowania ok. 0,7000 ha), 
działka nr 105/8 – obręb Skarbimierz-Osiedle: pow. 0,6289 ha.

Kanalizacja deszczowa:

działka nr 184/107 – obręb Skarbimierz-Osiedle: pow. 3,0121 ha, 

działka nr 184/26 – obręb Skarbimierz-Osiedle: pow. 7,4972 ha, 

działka nr 184/29 – obręb Skarbimierz-Osiedle: pow. 0,9291 ha, 

działka nr 183/2 – obręb Skarbimierz-Osiedle: pow. 2,7834 ha, 

działka nr 184/11 – obręb Skarbimierz-Osiedle: pow. 0,2528 ha, 

działka nr 92/57 – obręb Skarbimierz-Osiedle: pow. 2,4736 ha.

Pytanie nr 4
Ad. Pakiet 1, Pakiet 2, Pakiet 3.

Zamawiający w załączniku do Umowy (załącznik nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia) 
w pkt 2 oraz w SIWZ w pkt 3, ppkt 2 określił, iż skład opracowania będącego przedmiotem zamówienia będzie wchodzić mapa do celów projektowych wykonana przez Wykonawcę.

Ponadto w punkcie 3.4 (dla Pakietu 1) oraz punkcie 3.5 (dla Pakietu 2 i 5) Zamawiający określił, iż „Plany sytuacyjne, prócz czytelnych rozwiązań projektowych, powinny zawierać czytelne granice własności działek, ich numery oraz istniejące uzbrojenie w kolorystyce.”
Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy wykonania mapy do celów projektowych z oznaczeniem granic ewidencyjnych działek dostępnych w zasobach POWIATOWEGO ZASOBU GEODEZYJNEGO I KARTOGRAFICZNEGO wynikających z wektoryzacji mapy ewidencyjnej gruntów, czy może wymaga określenia i oznaczenia na mapie do celów projektowych granic prawnych nieruchomości dla działek będących pasem drogowym obiektów budowlanych, wiążącego się z przeprowadzeniem postępowania rozgraniczającego lub z procedurą wznowienia granic zgodnie z ustawą Prawo geodezyjne?
Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie będzie wymagał przeprowadzenia wznowienia bądź rozgraniczenia granic działek przy opracowywaniu map do celów projektowych dla Pakietu 1, Pakietu 2 i Pakietu 3.

Zamawiający przypomina, iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część SIWZ  i wiążą Wykonawców. 
Równocześnie informujemy, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

Burmistrz Brzegu

Wojciech Huczyński
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